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SYÖTTÖLIIKENNE MYRSKYLÄSTÄ ASKOLAN JUORNAANKYLÄÄN JA PORVOOSEEN 
3.8.2020 ALKAEN. HUOM! POIKKEUKSIA AJALLA 3.-11.8. 
 

AIKATAULUT, PYSÄKIT JA HINNAT 

AAMUPÄIVÄLLÄ 

VAKIOVUORO, MENO 
(EI VAADI ENNAKKOILMOITTAUTUMISTA) 

MYRSKYLÄN LINJA-
AUTOASEMA 

KUTSUVUORO, PALUU 
(VAATII ENNAKKOILMOITTAUTUMISEN) 

Kello 
 *06:45 

 

 
06:50 

 

 

06:55 
 

 
07:25 

Kello 
08:50 

 
 

08:45 

 
 

08:40 

 
 

    **08:10 

HUMALAKOSKI, 
HUMALAKOSKENTIEN 

RISTEYS 

PAKILA, 
KANKKILANTIEN 

RISTEYS 

PORVOON 
LINJA-AUTOASEMA 

• Hinta 8,00 eur/suunta. 

• *Aamuvuoro Porvooseen ajetaan aina, eli vuoroon ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon, saavu vain pysäkillesi ajoissa. 

• **Porvoon linja-autoasemalla auto odottaa kuitenkin vain ennakkoilmoittautumisten perusteella kyytiin ilmoittautuneita (kutsuvuoro). 
Muutoin auto palaa takaisin heti. Sitovat ilmoittautumiset Porvoosta Myrskylän suuntaan tulee tehdä edellisenä päivänä klo 16:00 

mennessä, p. 0400 318 462 (Kuljetus Högström Oy) tai edellisellä vuorolla suoraan kuljettajalle. 

• Pysäkit ovat samat mennen tullen, tarvittaessa auto pysähtyy kuitenkin muuallakin reitin varrella ajoajan puitteissa. Ilmoita muu 
pysäkki kuljettajalle. Olethan pysäkilläsi ajoissa. 

ILTAPÄIVÄLLÄ 

KUTSUVUORO, MENO-PALUU 
(VAATII ENNAKKOILMOITTAUTUMISEN) 

MYRSKYLÄN LINJA-
AUTOASEMA 

VAKIOVUORO, MENO-PALUU 
(EI VAADI ENNAKKOILMOITTAUTUMISTA) 

Kello 
*15:35 

 

 
15:40 

 
 

15:45 
 
 

15:50 

Kello 
16:10 

 
 

16:05 

 
 

16:00 

 
 

15:55 

Kello 
**16:40 

 

 
16:45 

 
 

16:50 
 
 

16:55 

Kello 
17:15 

 
 

17:10 

 
 

17:05 

 
 

17:00 

HUMALAKOSKI, 
HUMALAKOSKENTIEN 

RISTEYS 

PAKILA, 
KANKKILANTIEN 

RISTEYS 

JUORNAANKYLÄ 

*15:50 
 
 

16:25 

15:50 
 
 

15:15 

(vaihto) FORSBLOMIN 
LINJA-AUTO, 

JUORNAANKYLÄ 

***Huom! 12.8. alk. 
auto saapuu vain 
noutamaan 
Askolasta, ei 
jatkoyhteyttä 
Porvooseen. 

17:00 
 
 

16:25 

PORVOON 
LINJA-AUTOASEMA 

****Huom! Tämä vuoro 

vasta 12.8. alkaen. 

****Huom! Tämä vuoro 

vasta 12.8. alkaen. 

 ****Huom! Ajalla 3.-

11.8. tämä vuoro 
suoraan Porvooseen 
klo 16:40-17:15. 

****Huom! Ajalla 3.-11.8. 

tämä vuoro suoraan 
Porvoosta klo 17:20-17:55. 

• Hinta 2,00 eur/suunta Juornaankylään/-stä. 

• Iltapäivällä ajetaan kaksi meno-paluu -vuoroa Myrskylästä Askolan Juornaankylään, klo 15:35 ja 16:40. Näistä klo 15:35 -vuoroon tulee 
ilmoittautua ennalta (kutsuvuoro). 

• *Klo 15:35 Myrskylästä lähtevältä vuorolta on jatkoyhteys Juornaankylästä Porvooseen, jolloin Myrskylästä tulleet matkustajat 
vaihtavat Forsblomin linja-autoon. Myrskylän matkustajat tuonut taksibussi odottaa Forsblomin autolta Myrskylään tulevat matkustajat 
vain ennakkoilmoittautumisten perusteella (kutsuvuoro). Muutoin auto palaa takaisin heti. 

• Sitovat ilmoittautumiset kutsuvuoron molempiin suuntiin tulee tehdä edellisenä päivänä klo 16:00 mennessä, p. 0400 318 462 (Kuljetus 

Högström Oy) tai viimeistään saman aamupäivän vuoroilla kuljettajalle. 

• **Klo 16:40 Myrskylästä Juornaankylään Forsblomin linja-autolle ajetaan aina ilman kutsua. Huomioithan, että tämä on vain 
bussimatkustajien noutovuoro, eikä päivälle ole enää jatkoyhteyttä Porvooseen, sillä Forsblomin linja-auto yöpyy Juornaankylässä. 

• Pysäkit ovat samat mennen tullen, tarvittaessa auto pysähtyy kuitenkin muuallakin reitin varrella ajoajan puitteissa. Ilmoita muu 

pysäkki kuljettajalle. Olethan pysäkilläsi ajoissa. 

• HUOM! 3.-11.8. AJETAAN VAIN ILTAPÄIVÄN VAKIOVUORO KLO 16:40-17:15 SUORAAN PORVOOSEEN, PALUU KLO 17:20-17:55, KOSKA 
FORSBLOMIN LINJA ALOITTAA VASTA 12.8.! VUORO EI VAADI ENNAKKOILMOITTAUTUMISTA. HINTA 8,00 €. 

mailto:kunta@myrskyla.fi
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Lisätietoja: 

− Yhteys autoon p. 0400 318 462 (Kuljetus Högström Oy). 

− Auto on 1+8 -paikkainen taksibussi. 

− Reitti kulkee Porvoontien suuntaisesti (tienumero 1605). 

− Autossa käyvät käteinen ja yleisimmät luotto- ja pankkikortit. Mahdollisen matkakorttisi soveltuvuus 

kannattaa tarkastaa soittamalla etukäteen. 

− Aikataulu on yhdistelmä säännöllisesti ajettavaa ja ilmoittautumisen vaativaa (kutsuperusteista) 
liikennettä, millä vastataan vuorokausikohtaiseen kysyntään parhaiten, eivätkä autot aja tyhjinä. 

− Liikenne ajetaan kaikkina arkipäivinä MA-PE, ml. koulujen lomakausien aikana pl. arkipyhät. 

− Koulujen lomakausien aikana liikenne ajetaan saman aikataulun mukaisesti, mutta kuitenkin suoraan 

Porvooseen (koska tuolloin Juornaankylän Forsblomin liityntäbussivuorot jäävät pois, niiden 
liikennöidessä vain koulupäivisin). Näin on esimerkiksi ajalla 3.-11.8.2020. Tällöin molemmilla 

vuoroilla noudatetaan 8,00 euron taksaa. 
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